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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

Nr.02/_ 236 Daté: 21.5.2019

Bazuar né kompetencat dhe pergjegjésité e parapara me Ligjin pér Vetégeverisje Lokale, Neni
I3 dhe Mekanizmat koordinues pér zbatimin e strategjisé dhe planit té€ veprimit pér pérfshirjen e
komuniteteve Rom dhe Ashkali né shogériné kosovare (2017-2021), pika 4.1 dhe 4.2, hartuar
nga Zyra e Kryeministrit pér Qeverisje t&é Miré, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

I. Pér ndryshimin e Vendimit nr. 02/264, daté 17.5.2019, pér Themelimin Komitetit
Komunal Veprues (KKYV)

II.  Komiteti Komunal Veprues, me kété Vendim, ka kété pérbérje:
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Mensur Neziri-Drejtori i Drejtorisé Komunale pér Arsimi;
Labinot Beqa —Drejtor i Drejtoris€¢ Komunale pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale;

Shqipe Rexhaj-Drejtoreshé e Drejtoris¢ Komunale pér Planifikim Urban, Gjeodezi
dhe Kadasteér;

Rrahman Kadrija —Koordinator pér zbatimin e “Strategjisé pér Pérfshirjen e
Komuniteteve Rom dhe Ashkali né Shogériné Kosovare 2017-2021"

Reshat Gashi - Koordinator kundér Diskriminimit

Ekrem Recica- Zyrtar pér barazi gjinore

Hamide Hoxha - Zyrtare komunale pér financa

Emin Rexhepagiqg-pértagésuesi 1 OJQ “ VORAE”

Diarta Visheshella- pérfagésuese e OJQ “ Balkan Sunflowers Kosova “;

10. Emrah Maliqi-pérfagésues 1 OJQ lokale “ Jehona Rinore e Shtimes *;
11. Shaban Kurti — pérfagésues 1 OJQ lokale ““ Art Stars Union;

I[II. Komiteti Komunal Veprues do t€ b€j€ monitorimin € zbatimit t€ Strategjisé dhe planit té
veprimit pér pérfshirjen e komuniteteve Rom dhe Ashkali né shogériné kosovare (2017-
2021)”. Pérveg monitorimit, KKV do té shérbejé si njé strukturé mbéshtetése lokale pér

koordinimin e aktiviteteve me Zyrén e Kryeministrit/Zyra pér Qeverisje té Miré, né
kuadér té procesit té zbatimit dhe monitorimit té strategjiseé.

Arsyetim: Ndryshimi i vendimit éshté béré pér shkak té ristrukturimit té drejtorive pérbrenda Komunés.






